
 
 
 
  
            
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
          G R A D   B J E L O V A R 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 Na temelju članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Bjelovara („Službeni 
glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 1. 
konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća održanoj 15. lipnja 2021. godine donijelo je  
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Komisije za izbor 

i imenovanje Gradskog vijeća Grada Bjelovara  
 
I 

 
 U Komisiju za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Bjelovara biraju se:  
 

1. Mario Holiček, za predsjednika, 
2. Mateo Horvat, za potpredsjednika, 
3. Sabina Oltra Botinčan, 
4. Siniša Knezić i  
5. Ivan Vlašić, za članove Komisije.  

 
 

   II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.  

 
 

KLASA: 021-05/21-01/05 
URBROJ: 2103/01-02-21-5 
Bjelovar, 15. lipnja 2021. 
               PREDSJEDAVAJUĆA 
         
                                                                                        Zlatka Pemper, dipl.učiteljica 
 
 
 
 
 
 


